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Annotatsiya: XX asr ingliz adabiyotida fantaziya janri o'ziga xos va rang-barang shakllarda
rivojlandi. Bu davrda ko'plab mualliflar o'z asarlarida xayoliy olamlar, sehrli mavjudotlar va
fantastik sarguzashtlar orqali o'quvchilarni maftun etishdi. Fantaziya janri, ko'plab omillar
ta'sirida, o'zining boy va xilma-xil imkoniyatlari bilan eng sevimli janrlardan biriga aylandi.
Ushbu maqolada XX asr ingliz adabiyotida fantaziya janrining rivojlanishi, bu davrning eng
mashhur yozuvchilar va ularning asarlariga batafsil to'xtalib o'tamiz.
Kalit so’zlar: fantaziya, J.R.R. Tolkien, S.S. Levis, J.K. Rovling, sehr va mifologiya.

XX asrning boshlariga kelib, fantaziya janri anglashilmagan va ko'pincha bolalar adabiyoti bilan
bog'lanar edi. Biroq bu davrda bir nechta muhim asarlar va mualliflar fantaziya janrini jiddiy
adabiyot sifatida tanitishga muvaffaq bo'lishdi. J.R.R. Tolkien, S.S. Levis va J.K. Rovling kabi
yozuvchilar o'z asarlarida fantastik elementlarni kiritish orqali bu janrni yanada rivojlantirdilar.
Fantaziya janrining ildizlari juda qadimiy. Mifologiya, afsonalar va qadimiy adabiyotlar, masalan,
"Gilgamish" yoki "Odissey", XX asrda yaratilgan fantaziya asarlar uchun muhim asos bo'lib
xizmat qildi. Biroq XX asrning o'rtalariga kelib, fantaziya janri o'zining aniq belgilari va
strukturasiga ega bo'ldi. Bu davrda fantaziya, odamlarning ichki kurashlari, ijtimoiy masalalar va
falsafiy savollarni o'rganish uchun bir vosita sifatida qo'llanildi.
J.R.R. Tolkien, "Hobbit" va "Uzuklar hukmdori" trilogiyasi bilan tanilgan, XX asrning eng
mashhur va sevimli fantaziya yozuvchilaridan biri bo'ldi. U o'z asarlarida keng va chuqur
ko’lamda qurilgan dunyolar yaratdi, ular nafaqat o'zining ichki mantiqiy qoidalariga ega, balki
turli madaniyatlar va tarixlar bilan boyitilgan edi. Tolkienning ishlarida mifologiya, tilshunoslik
va mifologik qahramonlar yuksak ahamiyatga ega bo'lib, bu uning asarlarini boshqa fantastik
asarlardan ajratib turadi.
Tolkienning asarlari nafaqat o'z zamonida, balki keyinchalik ko'plab yozuvchilar va san'atkorlar
uchun ilhom manbai bo'ldi desak adashmaymiz. Uning yaratilgan olami, fantastik adabiyotda
qoidalar va qonuniyatlarni o'rganishda yangi yo'nalishlar ochdi. Shuningdek, Tolkienning til
yaratish mahorati, bu janrning boshqa yozuvchilari uchun yangi standartlar o'rnatdi. U fantastik
dunyolarda yashovchi tillarni, mifologik mavjudotlar va ularning tarixlarini yaratgan, bu esa o'z
navbatida, fantastika janrida original va o'ziga xos asarlar yaratish imkonini berdi.
S.S. Levis, o'zining Narniya saltanati haqidagi seriyasi bilan mashhur bo'lib, bu asarlar bolalar va
kattalar o'rtasida katta muvaffaqiyatga erishdi. Narniya kitoblari orqali Levis, bir tomondan
klassik fantaziya unsurlarini, ikkinchi tomondan esa diniy va falsafiy masalalarni o'rganishga
muvaffaq bo'ldi.
Narniya olami, har bir kitobda yangi sarguzashtlar va o'zgaruvchan qahramonlar bilan boyitilgan,
bu esa o'quvchilarni har doim qiziqtirib turadi. Levisning asarida qahramonlarning har birining
ichki kurashi, axloqiy tanlovlari va ularning o'zaro munosabatlari e'tiborga molikdir. "Aslan"
kabi belgilar, yaxshilik va yomonlik o'rtasidagi kurashning ramzi sifatida xizmat qiladi.
XX asrning oxiriga kelib, fantaziya janri yangi avlod mualliflarining e'tiborini jalb qila boshladi.
J.K. Rowlingning Garri Potter haqidagi kitoblari (1997-2007) fantaziya janrini yangi darajaga
olib chiqdi. Rowlingning asarlari, yosh avlod o'quvchilari o'rtasida juda katta ommalashishiga
erishdi, bu esa fantaziya janrining yanada keng tarqalishiga olib keldi.



ILMIY TADQIQOTLAR VA ULARNING YECHIMLARI JURNALI
JOURNAL OF SCIENTIFIC RESEARCH AND THEIR SOLUTIONS

VOLUME 1, ISSUE 2, OKTABR 2024 WORLDLY KNOWLEDGE NASHRIYOTI

worldlyjournals.com

J.K. Rowling Garri Potter haqidagi kitoblarni yaratib, nafaqat o'z davrining, balki butun
fantaziya janrining eng muvaffaqiyatli yozuvchilaridan biriga aylandi.
Shunday qilib, XX asr ingliz adabiyotida fantaziya janri o'zining kuchli va boy ifodalari bilan
ajralib turadi. J.R.R. Tolkien, S.S. Levis va J.K.Rovling kabi mualliflar, fantastika janrini jiddiy
adabiyot sifatida tanitib, u orqali insoniy hissiyotlar, ijtimoiy muammolar va axloqiy savollarni
o'rgandilar.
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